Συμβουλευτικής Υποστήριξης (Κ.Ε.Σ.Υ.) Ανατολικής Αττικής, όπως αναλυτικά περιγράφεται στο 
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙ, που αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της Διακήρυξης αυτής, για το χρονικό διάστημα από την 
υπογραφή της σχετικής σύμβασης έως 31-12-2020, συνολικού προϋπολογισμού 63.000,00€ (εξήντα τριών 
χιλιάδων ευρώ) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.. 

Προσφορές γίνονται δεκτές για το σύνολο των παρεχόμενων υπηρεσιών με βάση τους Πίνακες του 
Παραρτήματος ΙΙ. 

Η υποδιαίρεση της εν λόγω σύμβασης σε Τμήματα δεν κρίνεται σκόπιμη για την καλύτερη δυνατή 
παρακολούθηση της σύμβασης και την ομαλή εκτέλεσή της.